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Sulkavan seurakunnan kotisivujen uudistaminen 

Nykyhetki 
Sulkavan seurakunnalla kotisivut, jotka tehty n. vuonna 2004 Mambo-alustalle. Mamboalusta 
on tuntunut turhan raskaalta ja osin monimutkaiselta seurakunnan tarpeisiin. Sivujen 
päivityksestä on yksin vastannut kanslisti, joka saanut päivittämiseen jonkin verran opastusta. 
Hyvää mambossa on ollut selaimessa tapahtuva päivitys, mutta se on ollut vain  yhden 
ihmisen harteilla. 

Toivottava tulevaisuus 
Helposti päivitettävät sivut, jossa kukin työntekijä päivittää omaan toimintaansa liittyvät sivut. 
Etukäteistoiveita ei ollut paljon. Toiveena että sivuilla mahdollisuus lähettää netin kautta 
esirukouspyyntö, ja että sivusto esittelee seurakunnan toimintaa monipuolisesti, esim. lisää 
nykyiseen seurakunnan tilojen esittelyt.  

Käytettävissä olevat resurssit 
Sivut toteutetaan Tarja Hirvelän ja Hilkka Seppäsen yhteistyönä. Hilkka vastaa teknisestä 
toteutuksesta ja Tarja ulkoasusta. Sivujen lopullisesta sisällöstä vastaavat seurakunnan 
työntekijät. Valokuvat tulevat sivuston luomisvaiheessa sivuston tekijöiltä ja kuvituksena 
käytetään myös piirroksia, jotka saadaan ilmaiseksi käyttöön Mikko Piiraiselta. 
Apuna sivujen teknisessä toteutuksessa opettaja Jari Sarja, jolta mm. sivuston päivitykseen 
tarvittavat ohjeet käytössä. 
Hankittava uusi palvelintila ja irtisanottava aikaisempi, koska kytköksissä nykyisten sivujen 
tehneen yrityksen palvelin paketteihin. Tällä hetkellä ei mitään tunnuksia, joilla pääsisi 
palvelimelle. 

Aikataulu 
Alun perin ei ollut tarkkaa aikataulua, koska oli kyse siirrettävistä sivuista ja kaikista 
palvelimeen liittyvistä asioista ei ollut tietoa. I neuvottelu käytiin syyskuussa. 
II neuvottelu pidettiin 28.12.2009, jossa sovittiin sivuston lopullisesta rakenteesta. 
Sivut uudella palvelimella 1.3.2010. Koulutus henkilöstölle sivujen päivitykseen 24.2.2010. 

Osaprojektit 
Sivuston tekninen toteutus 
Sivusto toteutetaan tietokantapohjaisena. Päivitykseen rakennetaan eri henkilöille omat 
ylläpitokansiot. Vuorovaikutteisuutta esirukouspyyntölomake. Java scriptiä käytetään karttojen 
toteuttamiseen. Css:llä luodaan sivuston ulkoasu ja tekstin koon muuttaminen. Sivut tulevat 
php-muotoon. 
 
Sivuston rakenne I 
Sivuston rakennetta suunnitellessa tutustuttiin muiden seurakuntien sivuihin ja niiden 
rakenteisiin. Ensimmäinen suunnitelma tehtiin yhden seurakunnan ja Sulkavan seurakunnan 
nykyisen sivuston pohjalta, jonka pohjalta edetään. (Kuva rakenteesta). 
 

  



Hilkka Seppänen Sivujen päivitysohje 2010 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sivuston ulkoasu I 
Ulkoasua suunniteltiin kyseisen mallin pohjalta . 

 
Tilanne auki asiakkaan mielipiteille värien ym. suhteen. 
 

Etusivu Ajankohtaista 
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Sivuston rakenne II 
Sivuston rakennetta tutkittiin vielä tutkimalla toisten seurakuntien sivuja, jotta löytyisi toimiva 
malli. Tarkennettu rakenne. 
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Sivuston ulkoasu II 
Lähes lopullinen esitys ulkonäöstä. 
 

 

 
 
Ulkoasua varten kävimme ottamassa kuvia Lohilahden kirkosta sekä Sulkavan kirkosta ja  
hautausmaista. Jonkin verran ulkonäköä piti korjata alkuperäisestä suunnitelmasta. 

Sivuston tekninen toteutus 
Sivusto luotiin aluksi avkympin palvelimelle, jonne myös tehtiin tietokanta. Jokainen sivuston 
osan muodostaa yhden tietueen. Kaikkiaan näitä tuli tietokantaan noin 80. Php:n avulla sivu 
hakee tietokannasta halutun tiedon sivulle.  
Ulkonäkö tehtiin css:llä. 
Kolmeportainen alasvetovalikko tuotti hieman hankaluuksia. Nyt käytössä olevan käyttöön 
pyydettiin lupa sen tekijältä. Vaati hiukan korjausta Macilläsekä Operalla testatessa. 
Ylläpidossa kullekin työntekijälle luotiin .htaccess suojattu salasana ja oma ylläpitokansio, 
jossa myös ohjeet päivitystä varten. Ylläpidossa määriteltiin kullekin sivut, joita oikeus päivittä 
ja vain ne näkyvät päivityksessä. 
Ylläpidossa on myös mahdollista tuoda kuvia ja tiedostoja  palvelimelle. Kuvat näkyvät 
kuvakansiossa ja tiedostot tulevat listauksena.Etusivulta on linkki esirukouslomakkeeseen, 
josta voi lähettää pyynnön seurakuntaaan.  
Yhteystieto-sivulle linkitettiin Google-maps ja Street-view. Seurakunnan työntekijöillä oli 
mahdollisuus kokeilla sivuston päivitystä avkympin sivuilla. 
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Julkaiseminen 
Sivuston palvelintila oli aiemmin erään yrityksen palvelupaketissa ja meni aikaa selvitellessä 
kuka voi irtisanoa entisen ja mikä irtisanomisaika on, koska  oli toivottavaa, ettei synny mitään 
katkosta. Asia saatiin sovittua niin, että sivut julkaistaan uudella palvelimella 1.3. alkaen.  

Palvelintilaan voi siirtää sivut jo aikaisemmin, mutta niiden toimivuutta  ei voinut testata. 
Palveluntarjoaja kuitenkin pyynnöstä antoi sen mahdollisuuden ja siten oli mahdollista 
tarkistaa, ovatko kansiorakenteet oikein, koska niitä oli muutettava  ja varmistettava näkyykö 
esim. karttapalvelu oikein, koska siihen oli syötettävä uudet tiedot. 

1.3. sivut olivat uudella palvelimella. 

 

Päivitys 
Päivitystä varten on kaikille työntekijöille tehty ylläpitokansiot, joissa määritellään, mitä sivuja 
he voivat päivittää. Kullekin on luotu .htaccess salasanat. 
Päivitystä varten pidettiin parin tunnin koulutus seurakunnan työntekijöille 25.2. ja annettiin 
ensimmäinen versio päivitysohjeesta. 
Julkaisemisen jälkeen ilmeni, että kuvien tuonnissa palvelimelle oli vielä ongelmaa, joka 
korjattiin ja tehtiin uusi versio päivityksestä. 
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